Випадки для внесення змін до
істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Ціну цього Договору про надання електронних
комунікаційних послуг зменшити на суму 3 150,76
грн. (три тисячі сто п’ятдесят гривень 76 коп.), в
тому числі ПДВ 525,13 грн (п’ятсот двадцять п’ять
гривень 13 коп.). Сторони дійшли згоди змінити
п.2.1 Розділу 2 «Ціна договору» та викласти в
наступній редакції: «2.1. Надання Послуг за цим
Договором є платним. Ціна цього Доровору про
надання електронних комунікаційних послуг, що
надається за цим Договором на 2024 рік становить
40 851,57 грн. (сорок тисяч вісімсот п’ятдесят одна
гривня 57 коп.), у тому числі ПДВ в сумі 6 808,60
грн. (шість тисяч вісімсот вісім гривень 60 коп.),
щодо коштів обласного бюджету». (Загальна ціна
цього Договору становить 44 549,24 грн. (сорок
чотири тисячі п’ятсот сорок дев’ять гривень 24
коп.) у тому числі ПДВ - 7 424,87 грн. Вартість
Договору складається з вартості послуг
телефонного зв'язку (код 64210000-1) на суму 41
069,34 грн (3407,68 грн - кошти підприємства, 37
661,66 грн - кошти обласного бюджету), послуг
радіомовлення (код 92210000-6) на суму 3 479,90